W Warszawie Lekarz więzienny obowiązany jest wzywać do takich chorych na radę Naczelnego Lekarza szpitala obłąkanych.

5. Niniejsze rozporządzenie wraz z załączonym do onego dodatkiem, w Dziennikach Gubernialnych umieścić polecam. Warszawa, dnia 6. Czerwca (25. Maja) 1839. roku. Nr. 21.

Dyrektor Główny, Generał-Adjutant SZYPOW.

Pytania dotyczące się mężczyzn obłąkanych, mających się odsyłać do zakładu obłąkanych.

a. Co do osoby.

1. Jakie imię i nazwisko chorego? 2. Wiek i miejsce urodzenia, oraz gdzie ma terazniejsze zamieszkanie?

Świadcetwo Kassy N. na złożone vadium ztt. N. dołączam, które w razie nieutrzymania się na licytacyi sam odbiorę, lub o nadestanie na mój koszt do N. pocztą upraszam. Stałe moje zamie- szkanie jest w N. Pisatem w N. dnia — miesiąca Lipca 1839. r. (Podpisz imię i nazwisko).

Suwałki, dnia 2. Lipca (20. Czerwca) 1839. roku. Nr. 27,066. 7,561.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI. Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski

WYDZIAŁ SKARBOWY. RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

169,193. 169,740. 173,595. 173,600. 173,604. 173,606. 173,609. 173,615. 176,867. 176,869. 178,552. 183,745. każdy respective na złt. 1000. z kuponami od włącznie drugiego półrocza 1838. r. Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Królestwie Polskiem, w wykonaniu artykułu 124. prawa z dnia 13. (1) Czerwca 1825. r. wzywa wszystkich posiadaczy takowych listów zastawnych, i tych, którzyby do ich własności prawa jakie mieć mogli, aby z takowemi do Dyrekcji Głównej w Warszawie w przeciągu roku jednego od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomienia w pismach publicznych, niezawodnie zgłosili się, inaczej rzeczony listy zastawne z kuponami umorzony, i za niemające żadnej wartości ogłoszone, zaś w miejsce ich duplikaty wydane będą.

w Warszawie, dnia 10. Listopada (29. Października) 1838. r. Nr. 12,150.
Członek Rady Stanu, Prezes J. MORAWSKI.
Pisarz Dyrekcji Głównej *J. Drewnowski*.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Augustowskiej.

W moc postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 21. Kwietnia 1827. r.

Niezgłaszający się w terminie oznaczonym, ulegną prekusji, i niebędą mogli swych wniosków czynić i pretensji wnosić, jak tylko z warunkiem i skutkami w art. 154. prawa sejmowego o hipotekach z roku 1818. przepisaniem.

Suwałki, dnia 20. (8) Czerwca 1839. roku. Nr. 1167.
Prezes (podp.) *JÓZEF CHWAŁIBÓG*.
Sekretarz (podp.) *Kowalski*.

Kommissarz Obwodu Sejneńskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 9. Lipca w mieście Łódziejach odbywać się będzie głośna licytacja na trzylatnie poczynając od 1. Stycznia 1840 roku, wydzierżawienie dochodów miejskich do Kasy ekonomicznej należnych: 1. Z wjeśdnego poczynając od złt. 344. 2. Miarowego od złt. 580. 3. Miar i wag od złt. 51. jako dotychczasowych opłat; pod warunkami swyczajnemi, i za złożeniem na wadium jedną dziesiątą części, a po zatwierdzeniu protokółów licytacyjnych, kaucya półrocznej należności wyrównywająca być powinna.

Sejny, dnia 21. (9) Czerwca 1839. roku. Nr. 8,263.

Polkowski.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancji Gubernii Augustowskiej Wydziału I.

Stosownie do art. 682. inastępnych Kodeksu postępowania sądowego, podaje do publicznej wiadomości, że aktem Komornika przy Trybunale tutejszym Rajmunda Górskiego, w dniu 13. (1) Kwietnia r. b. 1839. na gruncie wsi Rogienice Wielkie sporządzonym, dnia 19. (7) Czerwca r. b. do Księgi zaareztowań przez Pisarza Kancellaryi Hipotecznej Gubernii Augustowskiej Wydziału I. zaś pod dniem 24. (12) Czerwca r. b. 1839 w księdze zaareztowań nieruchomości w Biórze Pisarza Trybunału téjże Gubernii i Wydziału zarejestrowanym; z instancji:

1. W. Tekli z Barzykowskich, po Kajetanie Święckim pozostałej wdowy, we wsi Rzewinie, Obwodzie Płockim.
2. W.

Niego i Wszeborowskiego. 3. Tysze Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Łomżyńskiego. 4. Rogińskiemu Wójtowi gminy Rogienieckiej, na ręce jego własne.

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków licytacji, nastąpi na audyencji Trybunału tutejszego dnia 24 (12) Sierpnia r. b. 1839. drugie zaś i trzecie w dwa tygodnie po sobie idące, stosownie do art. 702. Kodexu postępowania sądowego.

Sprzedają tą dyrygować będzie Patron Szpadkowski, w mieście Łomży z urzędowania zamieszkały, od którego, jako też w Biórze Pisarza Trybunału bliższą wiadomość o tych nieruchomościach powziąć można. Łomża, dnia 24. (12) Czerwca 1839. roku.

(podpisano) J. Charchowski.

Wywieszono na tablicy w Izbie Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego pierwszej Instancji Gubernii Augustowskiej Wydziału I. dnia tegoż jak wyżej.

(podpisano) J. Charchowski, Pisarz.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego I Instancji Gubernii Augustowskiej Wydziału I.

Stosownie do art. 682. i następnych Kodexu postępowania sądowego, podaje do publicznej wiadomości, że aktem Komornika przy Trybunale tutejszym Antoniego Krasuskiego, daty 27. (15) Listopada 1838. r. na gruncie wsi Głodowa sporządzonym, dnia 19. (7) Czerwca r. b. 1839. do księgi zaareztowań przez Pisarza Kancellaryi Hipotecznej Gubernii Augustowskiej Wydziału I. zaś pod dniem 21. (12) tegoż m. ir. w księdze zaareztowań nieruchomości w biurze Pisarza Trybunału téjże Gubernii i Wydziału zarejestrowanym; z instancji Maryanny z Krajewskich, po Janie

Prokuratorowi Królewskiemu przy Trybunale tutejszym dla Leopolda Łady z zamieszkania niewiadomego, na ręce Reszkowskiego Kancelisty — i 6. Na drzwiach Izby audyencyonalnej tegoż Trybunału.

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków licytacji, nastąpi na audyencji Trybunału tutejszego w Łomży dnia 20. (8) Lipca r. b. 1839. drugie zaś i trzecie w dwa tygodnie po sobie idące, stosownie do art. 702. K. P. sądowego. Sprzedają tych nieruchomości dyrygować będzie Józef Szpadkowski, Patron Trybunału, w mieście Łomży z urzędowania zamieszkały, od którego, jako też w biurze Pisarza Trybunału bliższą wiadomość o tych nieruchomościach powziąć można.

Łomża, dnia 24. (12) Czerwca 1839. roku.

J. Charchowski, Pisarz Trybunału.

Wywieszono na tablicy Trybunału dnia tegoż jak wyżej.

J. Charchowski, Pisarz.

DODATEK

do Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej, Nr. 27.

SUWAŁKI, dnia 6. Lipca (24. Czerwca) 1839. roku.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

W skutku odezwy Rządu Obwodu Białostockiego z d. 16. Maja r. b. Nr. 2079. poleca Urzędowi administracyjno-policyjnym, ażeby zbiegłego z więzienia w Białymstoku starozakonnego Herszkę Moshkowicza Wełpuckiego ściśle śledziły, a w razie ujęcia pod straż Kommissarzowi właściwego Obwodu dostawiły. Rysopis: lat 40. wzrost mały, twarz okrągła, oczysiare, włosy rude, i pejsy ogolone. Suwałki, dnia 15. (3) Czerwca 1839. roku. Nr. 22,925. 6,029.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Wyznaczywszy trzeci termin licycyjny na wydzierżawienie realności i użytków skarbowych w mieście Władysławowie znajdujących się, na dzień 29. (17) Lipca r. b. o tém uwiadamia osoby interesowane, nadmienając, że w tym trzecim terminie licycyjnym każda realność osobno wydzierżawiać się będzie; tak jak to obwieszczeniem z d. 1. Czerwca (20. Maja) r. 1839. Nr. 2338 i 2339. było ogłoszono, a mianowicie:

1. a. Na wieczyste wydzierżawienie przewozów na rzece Szeszupie do Szyrwint, za opłatą roczną ofiary złp 21. kanonu złp. 329. b. Takiegoż przewozu narzece Szyrwinta, za opłatą roczną ofiary złp. 44. gr. 20. kanonu złp. 700. gr. 3.

2.

Pluslicytant przewozów włożyć będzie obowiązany na vadium złp. 514. gr. 17. — co jak dopelni, zaraz kontrakt wieczysto-dzierżawny z nim zawarte, i wyższej Władzy pod zatwierdzenie przedstawione zostaną. Suwałki, dnia 5. Lipca (23. Czerwca) 1839. roku. Nr. 25,983. 15,851.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego.

Wzywa wszelkie władze, tak cywilne, jako też wojskowe, oraz prywatne osoby, aby pobyt Miny Zelikowej Markowskiej, lat 41.

Wzywa oraz każdego kto by jakiegokolwiek wiadomość czy to o zbiegłym defraudancie, lub o niecałości dostawy obiektu posiadał, aby w równymże czasie doniósł czy to do tutejszego Urzędu lub wprost do Rządu Gubernialnego Augustowskiego, a nadewszystko aby świadków zadyktował.

Rajgrad, dnia 27. (15) Czerwca 1839. roku.

Nr. 151. 44.

Lewkowicz.

OBWIESZCZENIE.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału II.

Zawiadamia, iż z powodu zejścia Felixa Tomaszewskiego, wierzyciela summy złp. 10.000. na dobrach Wielkie Jezioro, w Powiecie Kalwaryjskim, Gubernii Augustowskiej, w dziale IV. pod Nr. 11. hipotecznie ubezpieczonej, toczy się postępowanie spadkowe; do przepisania więc tytułu własności wspomnianej summy złp. 10.000. na imie sukcesorów, termin na dzień 8. Stycznia 1840. (27. Grudnia 1839) roku, g d inę 10. z rana wyznaczonym zostaje, w którym to terminie osoby interesowane z prawami im służącemi osobiście, lub przez pełnomocników swoich szczególnie i urzędownie naten cel upoważnionych, w Kancellaryi podpisanego Regenta stawić się zechcą.

Suwałki, dnia 24. (12) Czerwca 1839. roku.

Teofil Wierusz Kowalski.

OBWIESZCZENIE.

Komornik Trybunału Cywilnego Gubernii Augustowskiej Wydziału II.

Zawiadamia szanowną publiczność, iż w dniu 15. (3) Lipca w mieście Wierzbówowie, w dniu 16. (4) Lipca w mieście Wisztyńcu, i w dniu 24. (12) Lipca w mieście Suwałkach 1839. r. sprzedawane będą przez publiczną licytację zegary piękne, meble różnego gatunku, i różne ruchomości. Życzący nabydź, w miejscu i czasie stawić się zechcą; przybicie ten otrzyma, co najwięcej postąpi.

w Suwałkach, dnia 1. Lipca (19. Czerwca) 1839. roku.

Wojciech Płaszczynski.

Pó śmierci Mustaw Wileczyńskiego, współwłaściciela dóbr Dolnicy, w Powiecie Kalwaryjskim, Gubernii Augustowskiej położonych, toczy się postępowanie spadkowe; celem więc przepisania tytułu własności, wyznaczony został termin na dzień 17. (5) miesiąca Października 1839. r. — wzywa się przeto osoby prawo do spadku mające, iżby najdalej w terminie powyższym przed podpisanym Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału II. w mieście Suwałkach podprekluzyją stawały, i prawa swe do spadku udowodnić starały się.

Suwałki, dnia 23. (11) Marca 1839. roku.

Zimnoch.